
　お客様各位　　　

   

敬具

当社としましても、受注体制を強化し、できるかぎり皆様からのご要望にお応えできるよう

平成26年11月14日

お礼申し上げます。

納期に商品をお届けできないケースが発生しており、年末に向けて、さらに荷物が集中する

宅配でお届けする商品の宅配でお届けする商品の宅配でお届けする商品の宅配でお届けする商品の

配送についてのご案内配送についてのご案内配送についてのご案内配送についてのご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

さて、いよいよ年末も近づき、宅配業者の取り扱い荷物増加により、一部の地域でご希望の

努力してまいりますので、ご協力の程よろしくお願いいたします。

ことが予想されます。       

つきましては、これからの繁忙期に向けて、業務をスムーズに進めていただくためにも

お早めにご発注いただきますようお願いいたします。

株式会社ユニソン BGS事業本部／

〒450-0002　名古屋市中村区名駅5丁目5番22号 名駅DHビル3階　　TEL 052-533-5373

BGSWebサイト　　 ：http://www.bgs-net.jp

Webサポートデスク：TEL 052-688-6880　Mail　info@bgs-net.jp


